中国南水北调集团有限公司办公室

                           办科技函〔2023〕35号

中国南水北调集团有限公司办公室
关于首届国家水网及南水北调高质量发展

论坛征文通知

各有关单位：

中国南水北调集团有限公司将主办第十八届水资源大会专

场会议“国家水网及南水北调高质量发展论坛”，旨在打造水资

源、水环境、水生态、水安全的综合交流平台。现就专场会议

征文通知如下：

一、征文方向

本论坛主题为水安全保障：使命与愿景，现围绕以下主题

开展征文：

（一）大型调水供水工程技术探索与发展

（二）现代水产业链的布局与拓展

（三）水工程多功能综合利用

（四）水生态产品价值实现与服务提升

（五）国家水网智慧建设与应用

（六）大运河、南水北调与国家水网文旅发展

— 2 —

二、征文对象

国内外水资源及相关学科领域广大专家学者、技术和管理

人员、企事业单位以及社团组织成员。

三、征文方式

征文截止日期为 2023 年 6 月 10 日。请作者通过登陆网站

（nsbdqk.ijournals.cn）进行线上投稿。

四、出版检索

本次论文征集将在出席会议的投稿人员中录取 50 篇以论

文集形式正式出版（ISBN 号），录用 20 篇在《南水北调与水利

科技（中英文）》（中文核心期刊、中国科技核心期刊、RCCSE

中文核心学术期刊（A）、俄罗斯《文摘杂志》（AJ）来源期刊、

美国《化学文摘》（CA）来源期刊、美国《乌利希期刊指南（网

络版）》（Ulrichsweb）注册期刊、《日本科学技术振兴机构数据

库（中国）》来源期刊（JSTChina））专刊上发表，并设立优秀

论文 10篇于论坛会议期间发布。同时优秀论文可推荐至大会组

委会纳入大会期刊。

五、出版周期及费用

会议论文集出版周期约 4 个月，中文核心期刊专刊出版周

期约 8 个月，所有审核后录用稿件均不收取版面费、审稿费等

费用。

六、联系方式

联系人：许老师     18931136525

欢迎各位专家学者踊跃投稿。

mailto:征文截止日期为2023年6月10日。投稿论文请注明邮件名称
mailto:征文截止日期为2023年6月10日。投稿论文请注明邮件名称

— 3 —

（此页无正文）

中国南水北调集团有限公司办公室

2023 年 5 月 17 日

	doc_mark
	subject
	send_to
	Content
	OLE_LINK1
	date7